
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

Pressinformation  

Stockholm 2010-10-20 

Seamless håller anförande på MMT Global  

Konferensen MMT Global i Dubai samlar högt 

uppsatta nyckelpersoner från mobiloperatörer, 

banker, centralbanker och andra myndigheter från 

hela världen, personer som drar upp riktlinjer och 

är beslutsfattare. Budskapet från Seamless VD 

Rohit Bhatia till delegaterna är att de ska titta på 

framtidssäkra system med den mångsidighet som 

krävs när utvecklingen går mot mer funktioner än 

att bara skicka pengar mellan mobiler.   

Nästa generation funktioner som efterfrågas av 

konsumenter är att bekvämt kunna handla i affärer och 

betala räkningar mm från mobilen. Hur en lösning som 

kan bygga ett ekosystem som klarar detta ser ut kommer 

Rohit Bhatia att visa i ett anförande till delegaterna. Med 

system i drift hos kunder i Afrika, Mellanöstern, Asien och 

Europa, har Seamless använt denna unika position till att 

renodla en nyckelfärdig lösning som är skalbar från enkla 

överföringar mellan mobiler till ett komplett system för ett 

samhälle byggt på mobila betalningar. Seamless 

erfarenhet av att ta ansvar för och driva kundernas 

system genom Managed Operations skapar säkerhet 

under denna utveckling. Mollet™ är ett steg in i en framtid 

där människors pengar är säkrare och mer lättillgängliga 

än någonsin. Eftersom mobila plånböcker kan existera i den simplaste mobil 

kommer de en dag bli vanligare än fysiska plånböcker. 

Seamless är Guldsponsor för eventet och i montern på utställningen finns 

Seamless team tillgängligt för att svara på detaljerade frågor om mobila 

betalningar från delegaterna.  

MMT Global hemsida:  

www.mobile-money-transfer.com/global 

 

För mer information, kontakta 

Joakim Nordblom, Kommunikationschef 

Direkt 08 5648 7819  

Mobil 070 541 3000  

E-post joakim.nordblom@seamless.se 

 

Certified Advisor: Evli Bank Plc Stockholm, telefon 08 407 8000 

 

 

Om Seamless:  
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Seamless är specialiserat på lösningar för betalsystem för mobiltelefoner såsom 

överföring av pengar mellan mobiler (Mobile Money) och kontantkortsladdning. 

Seamless har system för elektronisk kontantkortsladdning och M-handel hos mer 

än 40 operatörer i 22 länder på tre kontinenter. Seamless startades 2001 och 

handlas på Nasdaq OMX First North. Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm 

och kontor i Mumbai, Indien samt Support och Operations Centre i Kolkata, 

Indien.  

www.seamless.se 

 


